
 
 

www.cncgroup.lv 

T. 26115569 

baiba@cncgroup.lv 

 

KAFIJAS PAUZE Nr.1 

 

➢ Kafija - pasniedzam termosā 

➢ Cukurs – papīra paciņās 

➢ Kafijas krējums – 10gr. trauciņos vai piens pēc 

izvēles 

➢ Ūdens - karafē 

 

Cena no personas 2.50€ 

 
 

 

Pakalpojumā ietilps: galda uzklāšana (galdauts), krūzītes, apakštasītes, glāzes, 

tējkarotes, salvetes. 

 

 

 

 

 

Priecāsimies nodrošināt Jums gardu pasākumu! 

 

Piedāvājums var mainīties, izejot no Jūsu vēlmēm. 
 

 

 

 

 

http://www.cncgroup.lv/
mailto:baiba@cncgroup.lv


 
 

 

www.cncgroup.lv 

T. 26115569 

baiba@cncgroup.lv 

 

KAFIJAS PAUZE Nr. 2 

 

➢ Kafija - pasniedzam termosā 

➢ Cukurs – papīra paciņās 

➢ Kafijas krējums – 10gr. trauciņos vai piens pēc 

izvēles 

➢ Ūdens ar citronu – karafē 

➢ Medus, ziedu, dabīgais 20gr.   

➢ Smilšu mīklas cepumi 50gr.  

 

Cena no personas 3.50€ 
 

 

Pakalpojumā ietilps: galda uzklāšana (galdauts), krūzītes, apakštasītes, glāzes, 

tējkarotes, salvetes. 

 

 

Priecāsimies nodrošināt Jums gardu pasākumu! 

 

Piedāvājums var mainīties, izejot no Jūsu vēlmēm. 
 

 

 

 

 

http://www.cncgroup.lv/
mailto:baiba@cncgroup.lv


 
 

www.cncgroup.lv 

T. 26115569 

baiba@cncgroup.lv 

 

KAFIJAS PAUZE Nr. 3 

 
➢ Kafija - pasniedzam termosā 

➢ Cukurs – papīra paciņās 

➢ Kafijas krējums – 10gr. trauciņos vai piens pēc 

izvēles 

➢ Ūdens ar citronu – karafē 

➢ Medus, ziedu, dabīgais - 20gr.   

➢ Sāļais groziņš ar siera salātiem – 60gr. 

➢ Mini kūciņa – 55gr.   

 

Cena no personas 4.80€ 
 

 

 

Pakalpojumā ietilps: galda uzklāšana (galdauts), krūzītes, apakštasītes, glāzes, 

tējkarotes, salvetes. 

 

 

 

 

Priecāsimies nodrošināt Jums gardu pasākumu! 

 

Piedāvājums var mainīties, izejot no Jūsu vēlmēm. 
 

 

 

 

 

 

http://www.cncgroup.lv/
mailto:baiba@cncgroup.lv

